內政部區域計畫委員會第十一次委員會議紀錄

內政部區域計畫委員會第十一次委員會議紀錄

時  間：72 年 9 月 26 日上午九時。

地  點：內政部營建署四○二會議室。

主 持 人：許委員新枝          紀錄：蕭家興

會議內容：

一、繼續上次大會討論事項 (一)提案一：「台灣東部區域計畫草案」草案議案之審議。

1.討論：進行審查「台灣東部區域計畫草案議案八～七十九。（討論內容詳 見「大會決

議」紀錄）

2.決議：「台灣東部區域計畫草案」照本委員會上次及本次所提「內政部區 域計畫委員會

審查台灣東部區域計畫議案」決議審議通過。有關計畫書、圖及表，授權台灣省政府住

都局修正印製後報內政部核定。 (見「大會決議」紀錄）

二、討論事項 (二)提案二：為公布「台灣東部區域計畫」計畫書內容印製方式，提請討論。

1.提案說明：略。

2.決議：東部區域計畫內容照提案說明附件「台灣東部區域計畫目錄」所擬 方式通過，整

理作業授權台灣省政府住都局辦理。

三、散會：上午十一時卅分。